
65734-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

65734-2025 - Hange
Prantsusmaa – Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused – MARCHÉ 
D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN VUE DE LA CONSTRUCTION DU 
NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE INTERPROFESSIONNEL DU VIN DE CHAMPAGNE EN 
CONCEPTION RÉALISATION
OJ S 21/2025 30/01/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: Comité Interprofessionnel du Vin de Champagne
E-posti aadress: florence.portelette@civc.fr
Hankija õiguslik vorm: Eri- või ainuõigustega üksus
Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: MARCHÉ D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN VUE DE LA 
CONSTRUCTION DU NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE INTERPROFESSIONNEL DU 
VIN DE CHAMPAGNE EN CONCEPTION RÉALISATION
Kirjeldus: La présente consultation a pour objet de définir la mission d'Assistance Technique à 
Maîtrise d'Ouvrage (ATMO) en vue de la construction du nouveau siège social du comité 
interprofessionnel du vin de champagne en conception réalisation. La mission consiste à 
assister le maître d'ouvrage sur les aspects techniques et le suivi de l'exécution du marché de 
conception réalisation avec un engagement sur un niveau d'amélioration de l'efficacité 
énergétique au sens de l'article L2171-2 du Code de la Commande Publique.
Menetluse tunnus: 55296597-0e01-4096-8514-10f155b6165d
Sisemine tunnus: NMC ATMO
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

2.1.3.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 305 000,00 EUR

2.1.4.  Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Se référer aux documents 
de la consultation

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/65734-2025
mailto:florence.portelette@civc.fr


65734-2025 Page 2/4

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Pealkiri: MARCHÉ D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN VUE DE LA 
CONSTRUCTION DU NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE INTERPROFESSIONNEL DU 
VIN DE CHAMPAGNE EN CONCEPTION RÉALISATION
Kirjeldus: La présente consultation a pour objet de définir la mission d'Assistance Technique à 
Maîtrise d'Ouvrage (ATMO) en vue de la construction du nouveau siège social du comité 
interprofessionnel du vin de champagne en conception réalisation. La mission consiste à 
assister le maître d'ouvrage sur les aspects techniques et le suivi de l'exécution du marché de 
conception réalisation avec un engagement sur un niveau d'amélioration de l'efficacité 
énergétique au sens de l'article L2171-2 du Code de la Commande Publique.
Sisemine tunnus: NMC ATMO

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Le maître d'ouvrage se réserve la possibilité de 
négocier un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires, en 
application de l'article R2122-7 du Code de la commande publique, 3 ans maximum à compter 
de la notification du présent marché public.

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Linn: Epernay
Riik – jaotus (NUTS): Marne (FRF23)
Riik: Prantsusmaa

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 74 Kuud

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Osalemistaotluse tingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Capacité professionnelle et technique, évaluée au regard de la qualité et de la 
pertinence des références, de la composition et des moyens de l'équipe présentée
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate miinimumarv: 3
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate maksimumarv: 3
Menetlus toimub järjestikuste etappidena. Igas etapis võidakse mõni osaleja kõrvaldada
Hankija jätab endale õiguse sõlmida leping esialgsete pakkumuste alusel ilma edasiste 
läbirääkimisteta



65734-2025 Page 3/4

5.1.10.
 
Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Hind
Nimi: Prix des prestations
Kirjeldus: Prix des prestations : 30%
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Méthodologie mise en oeuvre pour la mission
Kirjeldus: Méthodologie mise en oeuvre pour la mission : 30%
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Pertinence de l'affectation des intervenants et de la réparation de leurs rôles
Kirjeldus: Pertinence de l'affectation des intervenants et de la réparation de leurs rôles : 40 %

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035

5.1.12.  Hanke tingimused
Menetluse tingimused: 
Eeldatav kuupäev, millal saadetakse pakkumuste esitamise ettepanek: 11/04/2025
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Osalemistaotluste esitamise tähtaeg: 03/03/2025 12:00:00 (UTC+01:00) Kesk-Euroopa aeg, 
Lääne-Euroopa suveaeg
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal judiciaire de Reims
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Comité Interprofessionnel du Vin 
de Champagne
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal judiciaire de Reims

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001

https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035


65734-2025 Page 4/4

Ametlik nimi: Comité Interprofessionnel du Vin de Champagne
Registreerimisnumber: 780 385 829 00012
Postiaadress: 5 rue Henrin Martin - BP 135
Linn: Epernay
Sihtnumber: 51204
Riik – jaotus (NUTS): Marne (FRF23)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Florence PORTELETTE
E-posti aadress: florence.portelette@civc.fr
Telefon: +33 326513437
Hankija profiil: https://www.e-marchespublics.com
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

8.1.  ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal judiciaire de Reims
Registreerimisnumber: 17510111200407
Postiaadress: Place Myron Herrick
Linn: Reims
Sihtnumber: 51100
Riik – jaotus (NUTS): Marne (FRF23)
Riik: Prantsusmaa
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: ae8cc331-7cfa-4a80-ba90-f2b485c58171  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 28/01/2025 16:00:07 (UTC+01:00) Kesk-Euroopa aeg, Lääne-
Euroopa suveaeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 65734-2025
ELT S väljaande number: 21/2025
Avaldamise kuupäev: 30/01/2025

mailto:florence.portelette@civc.fr
https://www.e-marchespublics.com

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.3. Maksumus
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Teave teate kohta

